s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

3. Ceny za ostatní nespecifikované práce budou stanoveny dle aktuálního ceníku zhotovitele
ke dni předloženi konkrétní dňči objednávky.

4. Celková cena za provedeni díla dle konkrétních dňčich objednávek nepřesáhne bez DPH
Kč 350.000,--
DPH činí 21 %.
slovy: tři sta padesát tisíc korun českých.

5. Celková cena je nejvýše přípustná.

ČI. VII.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem.

2. zjištění kvalitativních a kvantitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele